135
F
7.
95
6.
0/
03
.1
2
Code de commande
MRF – 4 – N / 17 – Q – 40 – 10 – N – E – 0 /-OC
Type
MRF = Filtre Multi Rheo
MRFD = Filtre double commutable Multi Rheo
Taille
1 = Diamètre ext. du corps de filtre ≈  76 mm
2 = Diamètre ext. du corps de filtre ≈  220 mm
3 = Diamètre ext. du corps de filtre ≈  274 mm
4 = Diamètre ext. du corps de filtre ≈  355 mm
5 = Diamètre ext. du corps de filtre ≈  406 mm
6 = Diamètre ext. du corps de filtre ≈  508 mm
7 = Diamètre ext. du corps de filtre ≈  610 mm
Matière du corps pour taille de filtre
E = Acier inoxydable* 1 2 3 4 5 6 7  1)
N = acier carbone, aluminium* 1 2 3 4 5 6 7  1)
*qualité, voir caractéristiques techniques
Nombre d'éléments pour taille de filtre
 1 = 1 Élément filtrant 1
 5 = 5 éléments filtrants 2
11 = 11 éléments filtrants 3
17 = 17 éléments filtrants 4
22 = 22 éléments filtrants 5
36 = 36 éléments filtrants 6
52 = 52 éléments filtrants 7
Raccords hydrauliques pour taille de filtre
D = G 1" 1 2 3
F = G 1 ½" 2 3
G = G 2" 2 3
L = SAE DN50 3
J = DIN DN 50 3
Q = DIN DN 80 4
R = DIN DN 100 5
V = DIN DN 150 6
W = DIN DN 200 7
Longueur élément pour taille de filtre
10 = 10 " 1 2 3
20 = 20 " 1 2 3
30 = 30 " 1 2 3 4* 5* 6* 7*  * seulement pour
40 = 40 " 1 2 3 4 5 6 7   acier inoxydable
Niveau de pression pour taille de filtre
10 = 10 bar 1 2 3 4 5 6 7
16 = 16 bar 2 3 4 5 6 7
25 = 25 bar 1 4 5 7
40 = 40 bar 1
Gras = Standard
Matière des joints
N = NBR
F = FPM (Viton)
E = EPDM
Indicateur de colmatage pour matière du corps E
C12 = Indicateur électrique à pression différentielle (PVD 2 C.0)
D13 = Indicateur de colmatage à pression différentielle optique-électrique (VM 2 D.0/-L110)
D17 = Indicateur de colmatage à pression différentielle optique-électrique (PVD 2 D.0/-L220)
D18 = Indicateur de colmatage à pression différentielle optique-électrique (PVD 2 D.0/-L24)
D32 = Indicateur de colmatage à pression différentielle optique-électrique (PVL 2 GW.0/-V-113)
D33 = Indicateur de colmatage à pression différentielle optique-électrique (PVL 2 GW.0/-V-111-16)
Indicateur de colmatage pour matière du corps N
E = standard, manomètre à pression absolue
B = Indicateur de colmatage à pression différentielle optique (VM 2 B.1)
C = Indicateur de colmatage à pression différentielle électrique (VM 2 C.0)
D3 = Indicateur de colmatage à pression différentielle optique-électrique (VM 2 D.0/-L220)
D4 = Indicateur de colmatage à pression différentielle optique-électrique (VM 2 D.0/-L24)
D5 = Indicateur de colmatage à pression différentielle optique-électrique (VD 2 LZ.1/-DB)
F = Pressostat électrique (VR 2 F.0)
O = Sans indicateur de colmatage
Voir prospectus HYDAC Indicateurs de colmatage Hydac (F 7.050...)
Indice de modification
0 = Nous livrons toujours le modèle le plus actuel.
Indications complémentaires
OE = Sans vidange